АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2022 № 32-к

п. Новосергиевка

О вступлении в должность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения Совета депутатов МО Новосергиевский

поссовет от 27.06.2022 года № 17/1 р.С. «Об избрании главы муниципального

образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

Оренбургской области», руководствуясь Уставом МО Новосергиевский

поссовет:

1. Вступаю в должность Главы муниципального образования

Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

с 28.06.2022 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                 Ю.П. Банников

Разослано:  в дело, для обнародования, кадры.